
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от . £>/.2024 г. № -од

Об утверждении изменений в устав 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы 
с. Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области

В соответствии с Положением о Северном управлении министерства 

образования Самарской области, утвержденным приказом министерства 

образования Самарской области от 19.07.2024 г. № 520-од, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы с. Девлезеркино муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области в соответствии с приложением 1.

2. Директору государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. 

Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области Белову Е.А. в установленном законом порядке зарегистрировать 

изменения, указанные в п. 1 настоящего приказа, в Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы России № 24 по Самарской области.



3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 

отдела организации образовательных ресурсов и реализации 

образовательных программ Северного управления министерства образования 

Самарской области Османкину Т.В.

Приложение: на 3 л.

Руководитель Северного управления 
министерства образования 
Самарской области Н.В.Куликова

Степанова (84655)21975


